E-1 S#l3: Cylinder Head

ZRFHE
Part No. :

| 2104
1Hi0lA
121024
1 2200
12241
1200]
12141
[2009
12112

| 2UN13
12108
12005
200K
GEAT 16674

E207 |

£ e g

12007
12034
121034

| 2004
12113
12017
2033
GEAT 6170
[ 5
12012
12022
GBRITET -E6
GB 674

THLEHF
P 5
HES T
ThlF
SEL i e 40
Tl R
- digrae k
EEHh

Ails

S

el

e Mo = |10
B Mo = 35
s « 17 x 2.2

Part Name And Standard

EHEE MR
OFRmHE T3 2.5
O BB < 1.6
O FoEEEte 33,5 « 3
O EELHE 35 = 2
MImE Mo = 35
WLHE Mo = 18
AL M6

S e 5 o« 11,5 % 1.8
FHiE s < 14
CEfEY 10 = 20

#r i Vg = 20

ke TIING

Cylinder Hemd Asuy
InTake Valve Guide
Ex-aust Valve Guide
Cyhrider Block
Gassct

Gapsgel

Hubber Plecs

=eal

Valve Cover

Inles Piece

eft Cover

Damp

Bolit M6 = 110

Boil M6 = 35

Washer 8 = 17 = 1,2

i L
o I - - |

Quantity

# i

Remark

i e I T e

Crown Nut

O- Himg: 75 = 2.5
U—Ring 10-% 1,0
O-Ring 33 3
D—Ring 35

Stud M6 = 35

Srud Mo o= 23

MNut Ma

Washer 6.5 % 11.5 = 1.5
Fin R o= 14

Pin 10 = 20

Bolt M6 x 20

Eleciric phne T2195

T I S S

Bk Td P e =

— Al ek bad




E-2 Y348 & 5[] Camshaft & Valve

F 5 BHERT  suncumd AR : HE % 0

Ref.[vo. Part No, Fusfrair ol et Neie Aaith Sianilnd Quantity  Remark

I 14006 Hil= 01l Seal TR R Y

2 14101 o E | = Tl RS Hearing ]

£ 14100 R ke Camshall Set I

4 14303 p o Rocker Arm 2

5 14001 15 5 Rocker Shaft 3

£ 14023 ¥ B Locate Plate 1

T 14002 #H51 Intake Vzlve
[ = 14003 K] lixhaust Valve |

g 14006 1A Onater Spring 2

10 14005 I INE lnner Spring 2

1 14007 SR 3 FE Spring Seat 2

12 14010 ShaRFE M Spring Seal P

13 14005 ek o Spring Senr 2

14 14008 o Clamp 4

13 14301 S0 8] AT AR T Adjsting Sorew 2

16 14302 SR B R 6 i) Adjusting Nut 2

|7 GBAT RG] BEFT ME % 15 screw Mé x 16 1




E-3 IFAMER&KREET

Timing Chain & Tightening Device

4
| 9
i |
A 3.. \ 20 3
\ |
1
F 5 FHE T e A e . i g 2 W T
Ref. No g Fip {2 Rk HE Part Name And Standard oty Rtk
1 14011 WEEEM BT Timing Driven Sprocket |
2 14200 IFEEE Timing Chain 1
3 144012 B Adjusting Plate 1
3 14401 tiEF T Guide plate |
5 144008 g sl Chain tensiomer 1
6 14400801 =Pl i A Shell 1
| 14412 bl Y R Gasket 1
2 144008 02 S gl R A SpriTg 1
Y 14200B8-03 i - ke Bolr 1
10 14200B—-04 Tl Washer 1
3! | 44008 5 HE Bush 1
12 14400806 PR Clamp 1
13 1 44WB—07 e s Rod
14 144008 (8 HE End,can 1
15 144001319 T4 Circlip | A
14 144005 —110 e Jp 1 Saul 1
17 144008 11 OEEHE 10 = 1.8 O—ling 10 = 1.3 1
14 14414 FIEG.3 = 12 x 1.3 Washer £.5 = 14 x 1.3 =
19 14415 A 8.5 x 14 % 1.3 Wacher 8.5 = 14 x | .5 |
20 GE S$783—38 25 Ma = 0 Bolt Mb = 10) )
21 14301 i AT (SR MR = 32,5 Locating Plale M8 = 32.5 1
. 144008 12 ML MB = 6 Scrow Me = 4 1
23 GE 7083 PP R Mo = 16 Screw M6 = 16 2




E-4 HiphiEE

———is

Right Crankcase Cover

=

GORSTRT- B6

b Mo = 50

5
&, S
o7
10
Ref No. Dart No. S AR RS Parl Name And Standard Boapdte; il
I 114 Fal T Right Crankcase Cover 1
2 1019 il HhRE S B Gasket J
3 L1404 e 40 SR I'ransmission Shaft 1
4 [1402 R il Lever .
5 11410 g R Clutch Controling Rod
& |11 ] =R 8- Rese: Suritg I
7 1 144 ElE 6.5 = 14 2| Washer 6.5 = |4 x | |
b 11425 i 12 = 22 x 8 Qil Seal 12 x 22 x § 1
b | 1405 e 6.3 = 14.5x 7 Oil Seal 6.5 x 14.5 2 7 |
11 L HIT 16 = 28 = 7 il Ses]l 16 = 28 = 7 1
11 11403 OFESEEE 13 » 3 O—ing 18 = 2 I
12 GBAT &2 BT M5 = 23 Screw MS = 23 2
13 11424 FEOHIE = 12 Pin § % 14 I
14 11620 4§53 = 11 Pin 3 % 11 |
15 GBsSTET 86 21 Ma = 23 Bolt Mo = 23 l
1§ qujjg?_..&ﬁ o b ME = 33 Bolt Ma = 35 1
17 GB3S747-46 o b MG = 40 Bolt Mé x 20 :
1 Bolt &Méa = 30 1



E—5 HlmZFE. dLhiEFeE Oil pump & 0il filter

15011 R | = Limit Pin

F 5 FRFNE = 4 . ~ Gl s o E #r: IF
Ref. No. Part No. Fatrai R Bart: INiwos Bngd S Quantity — Remark

1 15002 =0 Diriving Shaft 1
2 15100 AR AT il Pumip |
3 15102 mE D Cuver 1
4 15101 I Body !
3 15108 ME i Fumm Piecs |
f 15003 A Gasket 1
7 | 5005 Tt Eh A g0 Driving Gear |
) 15104 MHEMET Inner Rowor |
g 15108 TR AT Exlemul Romator |
10 15203 Hicdk = 2d F Filter Body 1
11 15201 A Filler Cover 1
12 15204 HiE Oil Pipe |
13 15205 GE L STTing ]
1= 15206 CL R Weasler 1
| _:"n 132032 ’f;_t:f'l‘& Casket _ v I
i 15206 Nk Fanla & Driven Cear I

|7 GRST 819,01 MG < 30 Screw Mo o= 3 2
18 15004 HEE Mt |

19 15010 O 9.4x2.4 O—HKing 9.4 x 2.4 .
=0 GRAT 5782 jﬁﬁ‘ M3 = 20 Bolt M5 = 20 .
zl GBAST B19.] BEIMa w12 Screw M4 = 12 )
27 GBAST 820 $EFT MS = 2 Serew M3 = |2 3

23 l




E—-6 =448 Clutch

ERANE
Part ND'_.

5 W
»

21002
21100
21019
21202
21203
21201
21020
21021
21205
21022
21023
21024
GR 276

— = OO a DhoLA i B e

-

—
LY ]

13
0 &
!
= = T e T
= =y A P ’ ﬁﬁ B ﬁ% tE
U g U Part Name And Standard ity | Reriik
i T SR ' Spring Washer |
BERSFASG Druveh Gear I
FARaE BN RE - Clulch Gear I
RERFER Clutch Piece 3
ety ] Clutch Piece 4
AR Locating Pisce 1
AaRTi Connecting Plate |
i o Rod i
o Spring 4
AR Mo = N Bolt M6 = 20 4
b e Nul I
fe i Locating Fiece 1
i 7000103 Bearing 7000103 1




E—7 Wirg#l, Zii%fa= Magneto Gen—set L..Crankcase Cover

JrJI-{ = E%EEM—{LI—I‘: LEE L L Hi 3 _ % ; E{ E_ % #
Ref. No. Part No. SHta Ol AL DR SR Guantity  Remark

| 11025 Rl Front Cover(Lel.) 1
2 11017 AEE Rear Cover(l.=01] L
3 ERILLL i L Megnelo Ge=n. Sel 1l
4 31100 ¥ Wlywheel Assy 1
5 31200 T TEhiF Slalor Assy 1
& 31400 o) One—way cevice 1
1 31401 AngdE# One way device hady |
B 31402 H Gasket 1
4 31403 EEf S x 12 Locating in 5 = |2 1
L 11023 nliE Ciaver |
B 11302 FAFLE Checking Cover I
12 11305 AT Checking Cover I
13 31300 =BT T 2 R Tramsducer Assy |
14 31301 i P Tramsducer Hesd |
15 31302 _BRBEWx6=05 ~ Rubber Washer [0 x 16 x 0.5 ]
16 11303 O g 7 % 1.8 O—ricg 7 = 1.8 2
7 31304 YEE MY Nul MI1Q 1
1% 31305 e Tramsduler calle 1
19 31007 RS Joint 1
20 31005 Rekts Clomy ]
2 1008 TiIE R« 213 Washer 8 = 23 =% 3 1
2 GB-T 70.1 AR ME = 13 Screw MR x |8 3
23 J1005% BEE ME = 40 Bolt MS x 40 |
24 GRAT 16674 B b M6 x 23 Bolt Ma = 21¥ 2
] GB/ST gIR BEET M4 = 10 Bal: M4 = 10 2
20 GBAT 5783 ag e Mo = 10 Bolt Méa = 1D |
i 31010 DETEHEIIE = 2, C-Ring 13.8 x 2.5 l
28 31011 DFESHE2?.4 % 2. Q Ring 27.4 x 2.4 ]
o 31012 O T E 8 63 * 3 O-Ring 63 = 3 I
30 11018 _ hwEnE Gaske. 2NN 1
31 31013 ENES = 14 Locating Pin 8 = 14 2
32 GEAT lag74 B MG = 25 Bolt Mé = 23 5
33 GBAT L6574 1B Ma o« 35 Bolt M& = 33 1
3 GBAT 16674 FE 4 MG = 4 Bolt M& = 40 1
33 GE/T lot4 EE Mb x 55 ot MG = 35 2
% GRAT 16674 B MG = 6l Boll M6 x 60 1
7 Bolt M6 = 20 2

GRAT lob?4

g b W6 = 20




E-8 m#hfg{& Crankcase

14
e EL o L 4 -
E,:é :?D %;iitﬁl‘?;ﬁ EREF A RS Part Name And szltm

I 11200 T AL Ringht Piece
2 11001 ke S A Casker
3 L1100 B iR Laft Piece
< 11025 Lt = Screw Cover
5 | 1002 Bl [Filter Wet
6 11003 (5] E T8 v Spring
7 | 1003 il TR e Air Pipe
5 11007 Tk Clamp
9 11021 EERiE v Supporting Pisce
10 IRLLIN] SEL T g (M) Stuel (A)
11 11006 il AL e (B) Siud (B)
12 IR i 14 = 28 x 5 Oil Seal 14 = 28 x 7
13 11026 QS| 38 « 3 O—Ring 35 = 3
14 G3 5787 &6 Wee Ma = 55 Bolt Ma = 33
15 IR ELSE] 10 = 14 Locating Pin 10 = 14
la :B-T lagid BEEE M6 = 50 Bolt M6 = 50
17 GE 290 7 EF Bearing

oE = i
Quantity Remark

1

1

1

1

1

1

1

|

|

2

2

|

1

1

4

10

|




E—9 #hzh & 7% Crankshaft & Piston

FF 5 FHFNE SR F LS Part Name And Standard
Ref.Nao. Part No. _
1 13.00 A IEFFEH Crarkshaf: Assy
2 [ 3200 A L 2iston Ring -5et
1 13205 EE Pistarn
4 13206 EER Pistor: Pin
3 131405 C EH Conrod
f 13103 A1 EHAT Right Crankshaft
7 13102 A [hAE Left Crankshalt
B 13104 B i 4 Fin
9 13106 R A% Timing Driving Gear
10 13101 R Key
11 13107 Hhi Bearing
12 13108 T HE Roller Bearing
'3 13207 T EEE Circlip

0 E & iE

Quantity REemark
]
1
1
1
1
|
|
|
E
|




FE—10 =&y, B/ Tranimission Device

&

Rgi ﬁf';&ﬁ#?ﬁ: .J TRt i Sl P?TE INeme S St.;jmdan:l Quantity Remark |
¥ 2101 % gh 5 Driving Shaft :.
2 2201 % 2h il 4 Driven Shaft !
3 2233 1 By R Ist Driven: Gear 1
4 22208 fi 42 Bush ‘
3 22208 = Bush 1
6 17104 18 Eh i 2nd Driving Gear 1
7 22204 25N A 2nd Driven Gear L
g 22105 T E A Ind Driving Gear 1
g 22205 1M D Ind Driving Gear l
10 22106 4 =8 EEn U Ak dnd Driving Gear |
11 22206 4=% M EHE 4 4nd Driving Gear l
12 23107 S ik TR R snd Drnving Gear 1
13 33307 S 4 N ZT G FE snd Driving Gear I
14 32108 FiEhdl & i E Starting Gear :
15 22210 =) POk 3 7 srarting .E'}EH!' l
I6 22001 b o i Driving Sprocket |
7 22109 HE-Hr e sk —Washer ]
|8 22711 FE 4L Duask—Washer 1
19 22211 FESTRE Duask—Washer 2
| 22110 FE I Dusk —Washer 1
21 22213 ] Washer 1
22 22111 fEHE T Spire Washer 3
23 27112 45 Circlip 2
24 22214 HE 20 x 38 = 7 il Seal 20 x 34 = 7 |
25 GBAT 5783 PEE MO = 1] Holt M6& = 110 .
26 22002 SR TN Localing Plate 1
27 GR 276 4 106 Bearing 106 1
28 GB 276 E& 202 Bearing 202 |
29 GB 276 HoE 204 Bearing 204 |




E—11 Ezi8E4 Starting Shaft

Part Name And Standard

!
K
o
i)
¥ = TR P
Ref. No. Part No. ARG R AL
| GB 3452, 1 O T EE 11,8 x 2,65
2 24101 P LT 2
3 24102 Edil s
4 210 Bl
5 24108 R 5
i 24111 1
7 24100 [] i g
3 24114 kN E
0 24108 W=
10 24116 bkl X3
1 24102 iff Hihis
12 22106 i ) 48E
13 GB 894, 1 A 16
14 24111 i |4

O-Ring 11.8 x 1.6%
Starting Shaft
Haichel Geer
Sarting Shat
Ratchel Spring
Guide Picce
lieset Speing
Spring Sleeve
Spring Seat
Locating Balt
Washes
Washer

Circlip 16
Circlip

HE & =

Quantity Remark

= e e e s o R o R e e e




E—12 AZ#HLH

Drum Set

5
4
Ny ;
10
J Q?
%
13
‘e
BE W  =nanah Frh B
Ref. No. iAo TFB 28 TR s Part Name And Standard Oty
f. 23102 SET Controling Piece 1 B
2 23103 o Wl Concrolling Piece [] 1
3 23104 W Controling Pisce TI1 I
4 23105 Ak Shat: 1
5 GBAT 119.1 EffE B = 10 Pin B4 x 10 |
f 23101 =y Drum 1
7 23002 i Cantrolling Piroe 1
3 23300 (AR AH Limil Parl |
9 23001 H {i iR Reset Spring ]
{1 23200 A3 il 2R 1 Shaft 1
11 23201 Pk =4 B Controlling Block 1
12 23202 HE Spring |
13 23203 i Spring |
14 23106 s = Concoding Piece |
13 GRYTRI-%6 2R Mo = 2D Bolt WM& x 20 l
16 23108 i FEAE Washer :
17 GBST 5743 i MO = 25 dalt MG x 28 1
1% GE 494, 1 HEE 12 Cirdlel 12 !
19 GR 894, P 14 Circlet 14 \

# i

Re_ma rk




E-13 &Egmdl

Starting Motor

F 5 EXRE P | , B % W
Ref No. Part No. TR B R L Part Name And Standard Gutfity  Reriari
| 24304 A LA Starling Motor Assy |
2 24700 i il - e Gear |
3 24012 Sy b Gear I
4 24600 AR Y Gear |
5 24301 ESIEHL Starling Monor Assy I
& 24701 Ly Gear I
7 24400 EAL Ut fe E Geaer Shaft 1
] 24302 e LIS Suartng Molor Harnese I
9 24303 L= Rubher 2
10 24304 i Washer 1
1 24305 6.5 x 12 x1.2 Washer 6.5 x 12 % 1.2 2
12 24306 MBESx 10> 1.8 Washer 6.5 x 10 x 1.8 I
13 GB 41 85 % B Me Nut M6 2
14 24307 O 5 bHgl 24 = 3 O—Ring 24 = 3 |
15 GB 200 R HHMWE HK1Im410 Roler Bearring HEKI01410 4
16 24013 HHME 10 < 20 % 0.5 Push waster 10 x 20 » 10,5 4
17 240014 iE Washer |
18 24015 P E Bush 2
19 GB 57780 WA M6 = 32 Bal: M6 = 32 5




E-14 1kii2% Carburetor

() ——— ¢ (DD @@ ﬂ%

|
i

= FEHs

.5- '.Z -.-'*-.-ﬁ'i;'r'l
fetm.. P e

Part Name And Standard

] 33100 ki el

Carburator Assy

7
Luantity

Remark




F-1 Frame ZF3¢

F 5 e ER e ™ nE & o
Ref. No. Part No. T34 EF s Part Name And Standard Quantity _ Remark
1 VYPOMOO0- 1] 1000 4 52 Frame |
2 VYEMMON0- 733000 ShiLE e Front oracket [
3 GRS787 ShI mMEHEE MR « 75 Holt M& = 75 2
4 GD&1R? W M3 Nut M8 4
5 (zH5787 Lhi sTEHER MR <« Bolt M8 x 90 2
6. VY POMI000- 111009 LA S8 Upper R. append plank engine i
7 VYPIMIO00  TS0005 iR U M *U~ rubber of fuel tank 1
] VY P00 11 1002 SEN FERRE Upper L. apperd plank,engine 1
9 GB5782 ESHEEERE MI0 = 188 Bolt M10 = 165 I
10 GTHST42 A bR Bult ]
L VY P{M)000- 111001 W B I
12 GBSTRT W Mh x 35 Bolt M6 = 35 I
13 GB61T0 #£3 M6 Nut M6 |
14 VY PIMO0D- 111003 EFELENE Protes: clip 1
15 VY INANO0- 1 110 TEREE Riiliior ”
16 VYPIMIO0- | | 006 (= okl N Bush: :
17 VYPMN00- 78001 2 I Demping rubber 2
18 Gh6l T B M0 Nt M0 !
19 GBoLE7 R MNutl M8 3




F—2 Front cover &R

S = TEFRY i e Ap e T T i _, #oE & =B
Ref. No. Part No. - e -ﬁﬁugﬁﬂ-% Part Name And SL,ﬂu,IHI‘Id Quantity  Remark
I VYR RD00—4  a000 [ | From. cove ]
| GB5T87 =i ME x 16 Boll M6 = |6 |
L VYPILIO0)-703001 nEE LR Upoer Stand, Front cover |
(3RS 787 B M8 x |2 Bolt M6 < 2 b




F-3 Front Fender Wii4ig4

F 5 Eit S i) 7 Vo W E ® =
Ref.No. il L L Part Name And Standard Ganthy - Reias

| VYPIM )00 401001 S e Front Fendes L

. VYPIMO0 401003 Wil F A% Down stand, [ronl cover I

L GBYTE7 e Meé x 30 Bolt M6 > 30 2

4 GBA T i} M6 Nut M 2

5 VY FNO0-—-20] 002 [1)F Sk - Stand. freat lender 1

§ GHST4T s MG % |2 Boll M6 x 12 3

! GRALTT i Mo MNut M |




F-4 Handlebar FiP

TS

s &
Quantity  Remark |

=1
., e U5 B A Part Name And Standard
I VYRV 31 3001 A EaTRREA Upper connect panel eomp
2 VYPA000- 31 1n0 FiEE Hand ebar nipe
3 VYPOMO0D- 313002 FirkHE Handlebar cover
4 VYEN00- 312005 = AR Nut
5 : (:B3787 B ME x 35 Balr M8 = 35
B VYPIM)ONO- 313002 FHETEF Upper [astensr
7 VY TUM M- 315006 ] Washer

I T




F—5 Brake Handle Grip . Switch. Front Brake

FIE&. Fx. Arlsh

F = FaMFEE o (o - . : O & I
Ret. No Towt Ko, : S F A Part Name And Standard Ouantity  Resiats

l VY PMIO00- 791 000 ERE=s Righ: grip L

2 VYP(MIO00-- 565000 HEstzzh P 3 Starting switch l

3 VYEIMI00- 566000 18 kI % Flameout switch I

4 VYERMI00- 332200 B SRR Hydraulic pressure brake assv |

5 VYR 332201 s S T Handle lever jacket I

5 VYT M000- 33202 s EEE R Stand ]

7 GBS87 $ET M6 = 12 Screw M6 = 12 I

8 VY PIM 00321002 e Throttle cable !

] VY PO I000— 750001 PR o Left grip !

10 VY PIMID00— 366000 X Flameout switch assy 1

& VY PUMWOIOD0—3 1 2200 T IR Left handle levet l

12 VY TN 000324000 Mo Cluteh cable |

—




F—6 Steering stem Ak

F 5 TfilE e A Fe T3 7 N uE & ¥
Ref.No.  Part No. Tt RO Partivamanine S Quanlity  Remark |

l VYPIMO 313000 pog i 06l Steering siam |

2 GBSTE} o7 MI0 < 40 Bodi MID = 30 2

3 B3 Wi 0 Spring washer 10 2

4 VYPOMI000-31 3001 il AR IRy Adjusting nut coinp |

5 VYPI000-3) 320! o ] Race oulcr cpper 1

6 VY FIMI000—31 3205 HEfEFTRYL Bearing . 2

7 VY PON000-31 3100 Fif Race inner 2

g VYPFM000—31 2002 48 Washer 1

3 VYP{M00-31322 Srs Fi5E Race ouler lower |

[0 VYE(MIe 313001 [l Stand |

i1 VYV RIMIN0— 313004 g Jzcker. brzke hose 1

12 B578T e Mo~ (2 Solt M6 x |2 ]




F-7 Side cover i3

F 5 TS T3, _ y W= % 1
Ref.No. oy g | B TR AR Part Name And Standard Quantity  Remork

| VY POM000 - 225003 LA l.. cover,luel tank 1

2 VY POMM00 - 42H003 A K. cover.fue. tznk |

3 VY PIMIO0D - 131900 TR M6 =12 screw Mo x 12 2

4 VYPONI000 405002 G 5 .. side Ccover |

5 VY PUMI000- 406002 T €. side cover |

& VYPIMION0- | 31800 Ter o 8T Mo = 6 Serew M6 < 16 2

7 GB36 #HE ¢ Washer 6

] Gt FBEE o Rubber washer 6




F-8 Front shock absorber §ng®

1 2
F 2 THELS e . : KE & =
Ref. No. Bacia. AT RS Part Name And Standard G Bk
I VYTIMIND - 152100 LES v 3 Fronmt L. shock absurber I

F. VYPAIOM S22 LS L% Front B. shock absorher 1




F—9 Exhaust Muffler jE74%

F 8 mibAERE - ; : . BB & E
Rt No. Port N TR PR RS Part Name And Standard %% 0~ % =

l VYPIMO00-073500 JERTgEE Exhaust muffler zssy 1

2 VYPIM000—074000 R Protect cover l

3 VYP(MI000—073801 ETEE Jaint piece I

4 GB5787 B M6 x 20 Balt Mé x 20 2

5 VYPIMIO0O- 073501 ARG Gaskel '

§ GH5TRY HAE ME %20 Balt M8 = 20 |

7 GRITRT {4 ME = 20 Boll M8 = 20 2

§ GRELE 5T Max 12 Serew M6 * 12 3

i g (71393 M A Spring washer B 3

10 GIOT. | Vb6 Wesher 6 3

1 VYEOMN00-073001 Hefi b P Rabber 1

12 VY EOMMNON—07 2502 M Tt 1




F-10 Air Filter Tt

# o

Remark |

BB T e a e - CR |
Ref. No. “nadhd £ AL 6 T Part Name And Standard Quantit
| VY PIMOX-0T 1000 eIt Air filler assy I

GBSTRY B Mo= 16 Bolr M6 = 16 2




F—11 Tuel Tank

F = e S e A o A B bk ; z oW B g H
' Ref.No. Part No. %%-ﬂ:ﬁiﬁﬂffr Part Name A.nn:l Standard O ety Reiteic

1 VY PIMI000- L 31000 AT Fuel Tark I
2 VYRMIO0- 1351100 W Fue. Tark cover |
3 VYEM000 131200 T e Hose l
4 VYEOOD 131300 T Ry |
5 GBS787 R 3G x40 Roit M6 = 40 7
& GHA787 LT M Mz M4 .
7 (iBRIT WET M6 = 12 Bolt M6 = |2 !
K VYPIMNICOO- 131600 o s Washer & i
g VY P00 131301 e Tuhe |
11 VY PUMEO00-— 1 32000 iHF = Fiel cock |
11 VYPIMIG 121003 Lt o3 Tl 1
12 VYPIMIO00- ] 21004 TEE Clip 2
13 VVEIMINI0—1 31400 i A Fixing scat 1
|4 VYTOMNN0- 131500 HETT R Fixizg seal |

AR L e - - | 5% 13 i
s CRSTRA i Mo = 12 F:;L'.’l[j:d Rubber 2
15 VY PIMONG - 131700 = Ll 2
17 Y P{M000—- L 31302 WE ._u : wher :
: ; R Namping rubbe
18 VYR 000 TR0 W ERER s 4
o GE B 6 TR




F—12 Seat Mgk

FE ERERE e o NE & B
L r B Tl T'l-'.- . T rq 1;1.- - A i =
Ref.No. Bt o i A RS | Part Name And Standard okatite: S Resul

| WV PO RO — 120000 1 ) Sexl |




F—13 Fron: Wheel g%

12 VY P MO0 - 192000 MR e Tush

F S FHHLS oW &
| Ref,Xo. Part No. THFE 7 | Part Name And Standard oty _ Resurk
' 1 VW EIMDOO0- 1 70200 e Front hub i

2 VY PIMDO00- | NEQD ARBRaLE Froot spoke as» [
3 VYPIMOM- | 9100] FRi Fron: axle I
Fl VY PN 000 | 70500 mRfn Froot tule I
] VYPMOO) | 7040 NEAT Fromt tyre [
L VYPOMND0 - 350100 wia Breke sk |
L VYEMMID 330001 AHAERET (NARERRE) V6 » 1] Screww Mo = 11 4
] VYPIMNED 192001 WRLTE TuEh 1
5 - GHOIT &5 M2 Nt ML2 !
10 - VY01 51D -4 3 Cushcon webbing |
11 VY PR 000 | 7060 i Fro-t rim I

|




F 5

F-14 Rear Wheel

o

TS

Tt m s

R

& =

Ref. No. Rt s Part Name And Standard Quaniity
I VY PIVI000- | S0200 S Resr huab ' 1
2 "YPOM IGO0~ | BO100 iR Rear rim |
L TRAI000 180400 ok bl 4 Eear tyre ]
4 VY P(MIOO0-1R0510 TEMi Fear tube 1
5 VY MO0 | ROS00) T Cushion webhing 1
¢ VY PMION- 121002 Etrdy 112 x 220 e axia |
7 VYW 123005 e LR H Sprocket stop pisce 2
G VY Z(M)O00 - 150301 B IE Inzer spoke |
9 VYE(MIDO0-—- 130302 TEE AR & Outer spoke |
[ VYEMIDO0-- 192007 TR HE R. bush,.rear wheel |
11 VY POVDOO0—214001 HE SProcke: |
12 GBR3733 A MO = 30 Balt M0 = 30 4
13 VYPOMNOGD 192006 FiEAHE L. bush.,rear wheel
14 aB6OTHT e=2a] M2 Nut M12




r F—15 Side stand and L. footrest fill %42 &% 2§84

R i =

T 5 FEHAG TEMr SRR e Part Name And Standard
Ref. No Part No. S ? PRI S Quantity  Remark
I Y POVI0ON- 602002 el B Stand,L. tootrest 1
2 VY PO O0-602000 L2 3 Side stand |
1 VY PFOM000- 602 00| il Pir |
4 31N o LE M0 Nz MID I
£, VY PIM 00— 600002 THyEHE Sprinl |
B VY PIMO0- 603100 e L. footres! |
T GRES2 AR Fixing pin,L.footrest i
3 VY POOO00- 600005 S Efe R R. step spring 1
LI Gon T 6 Washer & I
1 GBIl Frigg 2= Pin 2 » 20 |
11 C-H57RY e Mi0 <20 Bolt MI0 = 20 |
12 GRSTEY 0 MID < I8 Dot Ml = 25 l




F-16 Brake pedal and R. footrest fizhit#i B Ha-H

ﬂ_h-ﬁ-——.—:_ = /
]
F E e e S A A £ ; 0B &5 =
Ret No. Part Mo, = a2 TR A AR Part Name And ?tﬂl’lddl‘(i Ointfity  Penar
I VYP(MIOOD 318000 W =R Rezr brake pedal I
e VY MO0 603200 HiWEH K. foatrest |
3 R HEMEACE Fixing pin,R.fooiresl I
4 VYP(M000- 603201 R e R.Step spring |
4 CB57R9 e MID = 1.25 % 33 Bal: M0 x 1.725 = 35 |
& VY PIM 00603202 EEEREEAHE S 10 = ¢ 17 = 8 Tube & 1= ¢ 17 x 28 1
7 WY LM 000~ 3] 8001 Rl E s 10x ¢ 22 x 0 Bush § [0 x ¢ 22 %9 |
& WY PMIO00- 318003 SE=TFEEAT Rear brake rod assy 1
0 VVYE(MION0 - 318004 il Fin 1
10 R4 HoOW 2 %20 Pin 2 * 20 1
B VY PIMI—3 18002 Ealh sSpring 1
12 GRSTR0 W M0 |,28 = 6l Bolt MO = 1.25 = 60 1
13 VY O 0005007 203 R ES 10« 2220 Bush 4 10 = ¢ 22 x 0 !
| 4 {3347 H4h Washer 6 I
15 GB91 FOE 220 Pin 2 X 20 |
16 VYP (M) 000-603204 A E e Stand, R.Footrest 1




F'—-17 Rear brake JG#ila}2%

B = i
Ref. MNo. Part Nao.

SR 0 R AL

| VY PIMO00D 335000
¥ VY PIMO00 333001
3 VY PIMIO00—333002
4 VYP(MIDO0- 333003
5 VYPMI00— 333004
i VYPOMDOO—323005

il AR e
il
i B R e
i ETR

) T,

= b P L= i)
e R

* & e
Part Name And Standard : 3 E W R
L Quantity Remark

Hear brake assy ]
Rear hrake coves ]
Rear brake shoe assy 2
Fear brake spring 2
Regr mrake cam |
I

Arm . refr brake




F—18 Fork X

= - : o E ®

I8 e ETHL AR b s T Remark
Ref. No. Part No. e— Fors assy t

1 VY PIMJ000 161000 R Inner sush. fork :

3 VY PIMIO000—L&100] =T F '-I... ;Ip dle '

: VYPIMIOm- 161004 TZ& MIZ2 <215 I;IJ;_:' S ' 2

3 VY PAMI000- 161003 ‘Fiﬁ"iﬁ ’ il H.-'r inner bush.fork :

3 VYP(M)0-161002 LT Ci crk;ﬁ;l. chain I

6 VY INMI00- 7R0027 EENE '—::1 M6 < 1€ :

7 GBS} S 246 16 Chain cover :

3 VYPIMI000- 425000 Rl : Screw M6 * 12 ;

4 GRITH3 Hﬂ NI I. - j..l:ju;#'l' proiect plank .chain cover |

100 YYPOMM00-161008 FEEEP b Balt M6 » 2 :

i T M 2

11 GBS787 Atk M x 12 Mt MI2 :

12” GH6IEY gg :“E ","i.-'ﬂﬂ'!-‘:."!f'-ﬂ $

1 2% . R - fwnin checkpos: 2

|l.: VYE{MON0 161006 SEED @z ::_::;r“” Bllbeanaic -

15 VYPM)D00-211201 B e




F

19 Rear shock absorber [SmiE3:

).

| = ST O 4 , { (= F A
F 5 R FUMFA PR R Part Name And Standard A L=
Ref, No. Part No. _ Quantity  Remark
1 VYP(MIOOD 133000 R Rear shock absorber assy 1 —4
2 zB3787 Ber M0 = 55 Golt MI10 = 335 l
3 (B RO St MO Mt V3 I
4 (:R31.5-8% gk MR x S0 Bolt ME = 350 1
5 VYEMINO0-153301 finigaa Swog ‘rame |
5 GRA7E2 @ M0 = 115 Bolt MI0 = 113 |
7 GBITR s 110 x T3 Bolt M10D = 73 l
R GBRsTag W MIO=65 Bolt MI0 = 65 l
9 VY MO0 153300 :F_:-L'_'%’ih-ﬂhif Pust cap 6
10 VY POMO00- 153306 Ly e e Swing [rame.shock absarber 1
1l Mg SR Mut M5 ]
12 Gh6L 8 EE MO Mut M0 3
13 VYPMIOW 153304 TEZELHFEE | Tube | |
14 VYPMIOOD 153305 T RN E 2 Tube 2 1
15 VP (m)000—153303 EXHEAFET == lupe g 1
16 VYP{m)000-153307 #EE Tube 1




F—20 Rear Fender 5#4iBfn

F 5 EEHF LS TR LA A2 Fhe THAT
Ref.No. Part No. FebfrEm R
1 VY FIMNO0- 402003 i
2 GR4787 fEH M6 = |12
3 GBEITT HEAE E R L MG
4 VYP(MIOOD -TR0015 Bl

G557

g

Part Name And Standard 2 - -% ﬁ:
~ Guantity Remark
Rear fender I ]
Bolt M& x 12 7
MNut Mo .
Fr. breaiwaicr |
Boll £




F—21 Battery And Box Hii % il

F S TS ] . oW & ¥ |
Ref. No. Part No. SHEA RN Part Name And Standard Sowtity  Roswnrk

1 VY PIMIDOD 423000 s Battery Box |

2 VYPIN 000D S41000 ki Battery 1

3 VYPIMI000 - 780021 LT T Band 1

4 GBS787 B ME =16 Bolt M8 x |6 2




F-22 Electrical dzgeqt

F S BEARS EHE TR Part Name And Standard A B & &

Ref. No. Part No. _ _ Quantity  Remark
| VY PUMDOO0- 542100 i Man Wire Harmess
: 2 ¥ Y PIMIN00- 561000 = s i 1] Main Switch cock 1
3 VY PIMIDOD- 560000 R Starter Relay Assv |
4 VYR M0 520900 L lanition Coil Assy 1
5 GBITRT B G x 20 Bolt M6 x 20 2
b VY B M)O00- 530000 1 L i Rectifier & Regulator Assy l
1 GHITET M MG = |2 Rolt M6 x 12 2
B VY PO 000— 520000 kB C.D.1. Unit Assy I




